
UCHWAŁA NR RG - XXIV / 176 / 12
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr RG - XVI/128/12 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka-Nowiny na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 1 596 340,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 1 596 340,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się przeniesienia planowanych dochodów budżetowych między działami, rozdziałami 
i paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych między działami, rozdziałami 
i paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe 
planowane do poniesienia w 2012 roku" otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

6. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r." otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej "Dotacje celowe w 2012 roku" otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej "Dotacje podmiotowe w 2012 roku" otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 
2012 rok" otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 3a do uchwały budżetowej "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia bieżące 
planowane do poniesienia w 2012 roku" otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 2987



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Sebastian Nowaczkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2987



Załącznik nr 1                                                                                   

do uchwały Nr RG –XXIV/176/12 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 

                                                                                                     z dnia 24.10. 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2987



Załącznik nr 2                                                                                   

do uchwały Nr RG –XXIV/176/12 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 

                                                                                                     z dnia 24.10. 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2987



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2987



w złotych

w tym:      kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.1. 010. 01010.
Przebudowa sieci wodociągowej 

w m. Kowala (2011-2012)
366 000,00 266 000,00 66 000,00 B 200 000,00 Urząd Gminy -279 000,00

010. 01010.
Infrastruktura wodociągowa                          

i sanitarna wsi 
366 000,00 266 000,00 66 000,00 200 000,00         -279 000,00

2.1. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej w m. 

Kowala Mała - działki nr 675, 

638/1, 710/1 (2009 - 2012)

397 000,00 297 000,00 297 000,00 Urząd Gminy -158 000,00

2.2. 600. 60016.

Budowa ciągów pieszo-jezdnych 

na terenach komunalnych przy 

blokach nr 33     i 38 w 

m.Sitkówka (2011-2012)

45 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy -105 000,00

2.3. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej w m. 

Słowik Markowizna (2011-2012)
1 150 000,00 140 000,00 140 000,00 Urząd Gminy

2.4. 600. 60016.

Przebudowa dróg, ciągów 

pieszo-jezdnych, chodników, 

parkingów i miejsc postojowych 

w Os. Nowiny    (w ramach 

rewitalizacji osiedla Nowiny-

Zagrody) (2011-2012)

866 000,00 566 000,00 566 000,00 Urząd Gminy 16 000,00

2.5 600. 60016.

Budowa ścieżek rowerowych na 

terenie Gminy Sitkówka-Nowiny 

(2012-2013)

200 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2012 

(8+9+10+11)

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki po zmianach niniejszą uchwałą

w tym źródła finansowania

Załącznik nr 3  do uchwały Nr RG-XXIV/176/12                                  

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 24.10.2012 r.

Zmiana niniejszą 

uchwałą dot. 

budżetu 2012 rokudochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2012 roku 

Lp. Dział

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2987



2.6. 600. 60016.

Budowa dróg gminnych, 

chodników i parkingów w m. 

Zagrody - działki nr 

398/85,398/94,398/92,398/53,39

8/54 (2010-2013)

570 000,00 110 000,00 110 000,00

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

600. 60016. Drogi publiczne gminne 3 228 000,00 1 158 000,00 1 158 000,00 -247 000,00

3.1. 700. 70095.
Budowa mieszkań socjalnych na 

ul. Przemysłowej  (2009 - 2012)
5 257 150,00 950 000,00 950 000,00 Urząd Gminy

700. 70095. Gospodarka mieszkaniowa 5 257 150,00 950 000,00 950 000,00

4.1. 754. 75412.
Przebudowa budynku Remizy 

OSP Kowala (2011-2012)
170 607,39 116 284,85 116 284,85 Urząd Gminy

4.2. 754. 75412.

Przebudowa budynku Remizy 

OSP Wola Murowana (2011-

2012)

291 876,06 241 876,06 241 876,06 Urząd Gminy

754. 75412. Ochotnicze straże pożarne 462 483,45 358 160,91 358 160,91

5.1. 754. 75495.
Budowa monitoringu TV Osiedla 

Nowiny-Zagrody (2011-2012)
39 440,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy -45 000,00

754. 75495. Pozostała działalność 39 440,00 5 000,00 5 000,00 -45 000,00

6.1. 900. 90095.

Rozbudowa i przebudowa 

kotłowni CO w Osiedlu Nowiny                           

(2011 - 2015)

4 365 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy -345 000,00

900. 90095. Pozostała działalność 4 365 000,00 5 000,00 5 000,00 -345 000,00

Razem inwestycje 13 718 073,45 2 742 160,91 2 542 160,91 B 200 000,00 -916 000,00

                                                                                                                                                  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2987



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, .....)

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (MZWiK)

C.  Inne źródła - kredyty

D.  Inne źródła 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2987



w tym:

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.1. 010. 01010.

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej 

na terenach byłego zakładu I Cementowni 

Nowiny i byłej budowy FTG w msc. 

Nowiny

70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

1.2. 010. 01010.
Budowa sieci wodn.-kan. grup 

inicjatywnych
800 000,00

A.      

B.800 000,00

C.

Urząd Gminy

010. 01010.
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
870 000,00 70 000,00 800 000,00

2.1 600 60016

Budowa dróg gminnych w m. Zgórsko- 

ul.Azaliowa, ul.Kalinowa, ul.Berberysowa, 

ul.Magnoliowa"

722 347,03 722 347,03 Urząd Gminy

2.2 600 60016

Wykonanie nawierzchni asfaltowej drogi 

gminnej działki nr ewid. 

536/10,408,408/1,39,46 w mcs. Trzcianki

200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

2.3 600 60016

Wykonanie nawierzchni asfaltowej drogi 

gminnej działki nr ewid. 332/4,339/2 w 

msc. Zagrody

60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

2.4 600 60016

Wykonanie tablicy informacyjnej 

opisującej mapę terenu z uwzględnieniem 

nazw ulic w m. Zgórsko

13 041,80 13 041,80

Urząd Gminy Zadanie 

realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego

2.5 600 60016
Utwardzenie nawierzchni wewnętrznych 

dróg dojazdowych gminnych
140 000,00 140 000,00 Urząd Gminy

2.6 600 60016

Przedłużenie wewnętrznej drogi gminnej z 

włączeniem do drogi powiatowej na 

działce nr 533/181

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

600 60016 Drogi publiczne gminne 1 150 388,83 1 150 388,83

rok 

budżetowy 

2012 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Załącznik nr 4 do Uchwały nr RG-XXIV/176/12                                     

Rady Gminy Sitkowka-Nowiny z dnia 24.10.2012 r.

Zmiana niniejszą 

uchwałą

Zadania inwestycyjne roczne w 2012r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki po zmianach niniejszą uchwałą

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2987



3.1. 720. 72095.

"e-swiętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa 

świętokrzyskiego"

19 900,00 19 900,00 Urząd Gminy

720. 72095. Pozostała działalność 19 900,00 19 900,00

4.1. 754. 75412.

Budowa wiaty  z zapleczem do 

przechowywania sceny oraz budowa 

grilowiska z zadaszeniem i miejscami do 

siedzenia na terenie remizy OSP w m. 

Kowala

30 541,80 30 541,80

Urząd Gminy Zadanie 

realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego

4.2. 754. 75412.
Budowa placu zabaw na terenie remizy 

OSP w m. Kowala.
20 000,00 20 000,00

Urząd Gminy Zadanie 

realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego

754. 75412. Ochotnicze straże pożarne 50 541,80 50 541,80

5.1 801. 80101
Zakup i montaż ściany działowej z 

drzwiami
6 000,00 6 000,00 SP Bolechowice

5.2 801. 80101 Zakup i montaż drzwi 16 000,00 16 000,00

A.      

B.

C.

D.

SP Nowiny

5.3. 801. 80101
Modernizacja budynku SP w 

Bolechowicach
40 000,00 40 000,00 SP Bolechowice

801. 80101 Szkoły Podstawowe 62 000,00 62 000,00

6.1. 801 80104

Montaż elementów tłumiących drgania 

okapu kuchennego oraz płotków śniego 

ochronnych w budynku Przedszkola

8 000,00 8 000,00
Przedszkole samorzadowe 

w Nowinach

80104 Przedszkola 8 000,00 8 000,00

7.2 801 80110
Zakup i montaż okien w budynku ZSP w 

Nowinach
25 000,00 25 000,00

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych w 

Nowinach

801 80110 Gimnazja 25 000,00 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2987



8.1. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Zgórsko ul. Cicha - projekt
7 000,00 7 000,00

Urząd Gminy Zadanie 

realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego.

8.2 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Zagrody działki nr 339/2, 332/4  - projekt
7 000,00 7 000,00

Urząd Gminy Zadanie 

realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego.

8.3 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Zgórsko działki nr 254/12, 255/7.
12 000,00 12 000,00

Urząd Gminy Zadanie 

realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego.

8.4 900. 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Szewce ul. Rajska
24 600,00 24 600,00 Urząd Gminy

8.5 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Szewce ul. Ołowiana.
24 354,00 24 354,00 Urząd Gminy

8.6 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Zgórsko ul. Grabowa
76 270,00 76 270,00 Urząd Gminy

8.7 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Zgórsko ul. Ogrodowa
36 060,00 36 060,00 Urząd Gminy

8.8 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Zgórsko ul. Azaliowa, ul. Kalinowa, ul. 

Berberysowa, ul. Magnoliowa

135 479,99 135 479,99 Urząd Gminy

8.9 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Słowik 

Markowizna 
160 500,00 160 500,00 Urząd Gminy -154 020,01

900. 90015. Oświetlenie ulic, placów i dróg 483 263,99 483 263,99 -154 020,01

9.1 900. 90095.

Wykonanie chodników i ciągów 

spacerowych na terenie działki gminnej nr 

39/2 w m. Szewce.

104 492,06 104 492,06 Urząd Gminy -165 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2987



900. 90095. Pozostała działalność 104 492,06 104 492,06 -165 000,00

10.1. 921 92109

Wykonanie i montaż drewnianej altany 

rekreacyjnej na terenie obok budynku 

świetlicy wiejskiej w m. Szewce wraz z 

wykonaniem i montażem stołów i ławek 

drewnianych oraz nawierzchni z kostki 

betonowej.

50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

921 92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
50 000,00 50 000,00

11.1. 926. 92601.
Budowa placu zabaw w m. Wola 

Murowana
22 325,08 22 325,08

Urząd Gminy Zadanie 

realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego

11.2. 926. 92601.
Rozbudowa obiektów sportowo-

rekreacyjnych w Nowinach - projekt
63 000,00 63 000,00

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy

11.3. 926. 92601.
Budowa boiska wielofunkcyjnego w m. 

Szewce.
45 841,41 45 841,41

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy Zadanie 

realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego

11.4 926. 92601.
Wykonanie altany rekreacyjnej na placu 

zabaw w Osiedlu Pod Lasem 
10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy Zadanie 

realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego

926. 92601. Obiekty sportowe 141 166,49 141 166,49

12.1 926. 92605

Reprofilacja tzw. "Górki Jabłonskiego" 

znajdującej się na działce nr 533/181 w m. 

Nowiny pod potrzeby zjazdu 

saneczkowego.

56 046,00 56 046,00 Urząd Gminy

926. 92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu
56 046,00 56 046,00

3 020 799,17 2 220 799,17 800 000,00 -319 020,01

13.1 750 75023 Zakup licencji systemu FINANSE 7 175,00 7 175,00 Urząd Gminy

750. 75023. Administacja publiczna 7 175,00 7 175,00

14.1 754 75412. Zakup kosy spalinowej 4 000,00 4 000,00

Urząd Gminy Zadanie 

realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego

14.2 754 75412. Zakup wyposazenia dla OSP Kowala 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

  Razem zadania inwestycyjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2987



14.3 754 75412.
Zakup zestawu do ratownictwa 

medycznego OSP Szewce-Zawada
5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

14.4 754 75412.
Zakup wyposazenia dla OSP Wola 

Murowana
7 600,00 7 600,00 Urząd Gminy

754 75412. Ochotnicze straże pożarne 46 600,00 46 600,00

15.1. 801. 80101 Zakup wyposażenia dla SP 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D.

Urząd Gminy -5 000,00

801. 80101 Szkoły Podstawowe 0,00 0,00 -5 000,00

80110 Zakup maszyny czyszcząco-szorującej 11 000,00 11 000,00

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych w 

Nowinach

11 000,00

16.1 801. 80110 Zakup wyposażenia dla Gimnazjum 0,00 0,00 Urząd Gminy -10 000,00

801. 80110 Gimnazja 11 000,00 11 000,00 1 000,00

          Razem zakupy inwestycyjne 64 775,00 64 775,00 -4 000,00

     Ogółem 3 085 574,17 2 285 574,17 800 000,00 323 020,01

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ....)

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.  Inne żródła

D.  Inne źródła

             

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2987



                                                                                                    Załącznik nr 5 

                                                                                           do uchwały Nr RG –XXIV/176/12  

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 

                                                                                                     z dnia  24.10. 2012 r. 

 

                                                                                            Dotacje celowe w  2012 roku                                                                                                      
                               w złotych 

Lp Dział Rozdział 
Paragraf 

Nazwa zadania 
Jednostka otrzymująca 

dotację 
Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 60004 2310 Organizacja transportu lokalnego Miasto Kielce 414 253 

2. 600 60014 6300 Dotacja na przebudowę drogi powiatowej przebiegającej przez m. Szewce Powiat Kielecki 400 000 

3. 700 70001 6210 Zakup lekkiego sprzętu typu ciągnik wraz z osprzętem ZGKiM w Sitkówce-Nowinach 120 000 

4. 700 70001 6210 Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem ZGKiM w Sitkówce-Nowinach 27 000 

5. 700 70001 6210 Zakup zagęszczarki wraz z osprzętem ZGKiM w Sitkówce-Nowinach 8 000 

6. 851 85121 2710 Realizacja programu zdrowotnego ,,Ograniczenie skutków niepełnosprawności’’ Powiat Kielecki 6 000 

7. 851 85121 2560 Realizacja profilaktycznych programów zdrowotnych SZPOZ w Sitkówce-Nowinach 120 000 

8. 851 85121 6220 Dofinansowanie przebudowy SZPOZ SZPOZ w Sitkówce-Nowinach 35 000 

9. 851 85121 6220 Zakup karetki z wyposażeniem, oraz sprzętu medycznego SZPOZ w Sitkówce-Nowinach 200 000 

10. 851 85154 2800 
Realizacja programu w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w Świetlicy 
Środowiskowej w Osiedlu Nowiny 

GOK „Perła” w Zagrodach 34 194 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 754 75412 6230 Dotacja na zakup samochodu strażackiego dla OSP Wola Murowana OSP Wola Murowana 60 000 

2. 852 85232 2820 Centra integracji społecznej Wyłoniona w drodze konkursu            3 000 

3. 852 85295 2820 Dotacja na pozyskiwanie artykułów żywnościowych dla GOPS Wyłoniona w drodze konkursu 4 000 

4. 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 160 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2987



Ogółem 
 

   1 591 447 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2987



Załącznik nr 6                                                                                   

do uchwały Nr RG –XXIV/176/12 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 

                                                                                                     z dnia 24.10. 2012 r. 

 

 

Dotacje podmiotowe w 2012 roku 
                                                                                                            

                                                                                                              
                              w złotych 

Lp Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 
1. 

 
921 

 
92116 

 
2480 

 
Gminna Biblioteka Publiczna 
w Sitkówce-Nowinach 
 

                                        
262 022,00 

2. 921 92109 2480 GOK „Perła” w Zagrodach 1 613 294,61 

  

  Ogółem 
1 875 316,61 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2987



                                                                                                                                                                                                                                   Załącznik nr 7 

                                                                                                                                                                                                                                                                                          do uchwały Nr RG-XXIV/176/ 12 

                                                                                                                                                                                                                                                                                          Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 

                                                                                                                                                                                                                                                                                          z dnia  24.10. 2012 r. 

 

 

 

 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskich oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 

na 2012 rok 

 
 
 
 
lp 

 
Projekt 

Okres 
realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
Realizująca zadanie 
lub koordynująca 
program 

Dział Rozdział Przewidywane nakłady źródła 
finansowania 

Wydatki w 
roku 
budżetowy
m 2012 

źródło kwota 

1 Program: Uczenie się przez 
całe życie 
Typ projektu: 
Wielostronny  Partnerski 
Projekt 
Tytuł: Learning with Drama 
Projekt: Partnerski Projekt 
Comenius 
 

2010-2012 Szkoła Podstawowa 
im. Gen. Antoniego 
Hedy ”Szarego” w 
Kowali 

801 80101 Wartość zadania: 
Wydatki bieżące: 
- środki z budżetu j.s.t 
-środki z budżetu 
krajowego 
-środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

61 566,40 
61 566,40 
          0,00 
          0,00 

 
61 566,40 

29 025,88 
29 025,88 
          0,00 
          0,00 

 
29 025,88 

 

2 Program: Uczenie się przez 
całe życie 
Typ projektu: 
Wielostronny Partnerski 
Projekt 
Tytuł: Uczenie się przez całe 
życie 
Projekt: Partnerski Projekt  
Szkół Programu Comenius 

2012-2014 Szkoła Podstawowa 
im. Gen. Antoniego 
Hedy ”Szarego” w 
Kowali 

801 80101 Wartość zadania: 
Wydatki bieżące: 
- środki z budżetu j.s.t 
-środki z budżetu 
krajowego 
-środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

81 202,00 
81 202,00 
16 240,40 

0,00 
 

64 961,60 

40 000,00 
40 000,00 
15 000,00 

0,00 
 

25 000,00 

3 Program: Program 2011-2012 Zespół Obsługi Szkół i 853 85395 Wartość zadania: 152 390,00  39 578,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2987



Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: IX „Rozwój 
wykształcenia i kompetencji 
w regionach” 
Działanie: 9.1 Wyrównanie 
szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie 
oświaty 
Projekt: ”Akademia” -
indywidualizacja nauczania i 
wychowania klas I-III w 
Gminie Sitkówka-Nowiny” 

Przedszkoli w 
Nowinach 

Wydatki bieżące: 
- środki z budżetu j.s.t 
-środki z budżetu 
krajowego 
-środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

152 390,00 
0,00 

  22 858,50 
 

129 531,50 

39 578,76  
0,00 

  5 936,81 
 

33 641,95 

4 Program: Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: VII Promocja 
integracji społecznej 
Działanie: 7.1 Rozwój i 
upowszechnienie aktywnej 
integracji 
Projekt: ”Wykwalifikowany 
bezrobotny dobrym 
pracownikiem” 

2012 Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w 
Nowinach 

853 85395 Wartość zadania: 
Wydatki bieżące: 
- środki z budżetu j.s.t 
-środki z budżetu 
krajowego 
-środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

124 187,00 
124 187,00 

13 040,00 
5 588,05 

 
105 558,95 

 

124 187,00 
124 187,00 

13 040,00 
5 588,05 

 
105 558,95 

 

5 Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich  
Działanie:  Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju 
Projekt: „Utworzenie 
zespołu pieśni i tańca „Mali 
Kowalanie” 

2012-2013 Szkoła Podstawowa 
im. Gen. Antoniego 
Hedy ”Szarego” w 
Kowali 

853 85395 Wartość zadania: 
Wydatki bieżące: 
- środki z budżetu j.s.t 
-środki z budżetu 
krajowego 
-środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

44 772,00 
44 772,00 
19 772,00 

 
 

25 000,00 

37 872,00 
37 872,00 
19 772,00 

 
 

18 100,00 

 Ogółem wydatki: 
Ogółem  wydatki bieżące: 
- środki z budżetu j.s.t 
-środki z budżetu krajowego 

     464 117,40 
464 117,40 

49 052,40 
28 446,55 

270 663,64 
270 663,64 

47 812,00 
11 524,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2987



-środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

386 618,45 
 

211 326,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2987



 

 

                   .

w złotych

w tym:      kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.1 700 70005

Dzierzawa nieruchomości na 

cele publiczne - zapewnienie 

warunków do prawidłowej 

realizacji zadań Gminy

611 176,00 65 682,00 65 682,00 Urząd Gminy

700 70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomosciami
611 176,00 65 682,00 65 682,00

2.1 750. 75023.

Funkcjonowanie Urzędu Gminy- 

zapewnienie warunków do 

prawidłowej realizacji zadań 

Urzędu Gminy

1 494 275,00 180 500,00 180 500,00 Urząd Gminy

2.2. 750. 75023.

Funkcjonowanie informatyki i 

dostępu do informacji publicznej- 

zapewnienie warunków do 

prawidłowej realizacji zadań 

Urzędu Gminy

711 989,00 78 538,00 78 538,00 Urząd Gminy

750. 75023. Urzędy gmin 2 206 264,00 259 038,00 259 038,00

3.1. 750. 75095.

Opracowywanie i publikowanie 

gazety lokalnej "Głos Nowin" - 

dostęp do informacji i promocja 

gminy

853 303,00 107 158,00 107 158,00 Urząd Gminy 

750. 75095. Pozostała działalność 853 303,00 107 158,00 107 158,00

4.1. 754. 75412.

Funkcjonowanie strażnic - 

zapewnienie funkcjonowania 

ochrony przeciwpożarowej na 

terenie gminy

631 255,00 72 359,00 72 359,00 Urząd Gminy 

754. 75412. Ochotnicze staże pożarne 631 255,00 72 359,00 72 359,00

Załącznik nr 8 do uchwały Nr RG-XXIV/176/12                             

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 24.10.2012 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia bieżące planowane do poniesienia w 2012 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2012 

(8+9+10+11)

Łączne 

nakłady 

finansowe    w 

latach 2008-

2016          

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2987



 

 

                   .

5.1. 801. 80101.

Funkcjonowanie Szkoły 

Podstawowej w Nowinach - 

zapewnienie warunków do 

prawidłowej realizacji zadań 

Szkoły Podstawowej

1 936 476,00 249 880,00 249 880,00
Szkoła Podstawowa w 

Nowinach

5.2. 801. 80101.

Funkcjonowanie Szkoły 

Podstawowej w Bolechowicach- 

zapewnienie warunków do 

prawidłowej realizacji zadań 

Szkoły

883 824,00 138 994,00 138 994,00
Szkoła Podstawowa w 

Bolechowicach

5.3. 801 80101.

Funkcjonowanie Szkoły 

Podstawowej w Kowali - 

zapewnienie warunków do 

prawidłowej realizacji zadań 

Szkoły

753 534,00 128 107,00 128 107,00
Szkoła Podstawowa w 

Kowali

5.4. 801. 80101.

Program: Uczenie się przez całe 

życie                          Partnerski 

Projekt Comenius

61 566,49 29 025,88 29 025,88
Szkoła Podstawowa w 

Kowali

5.5. 801. 80101.

Program: Uczenie się przez całe 

życie                          Partnerski 

Projekt Szkół Programu 

Comenius

81 202,00 40 000,00 15 000,00 25 000,00
Szkoła Podstawowa w 

Kowali

801. 80101. Szkoły podstawowe 3 716 602,49 586 006,88 531 981,00 54 025,88

6.1 801 80103

Utrzymanie punktu 

przedszkolnego SP Bolechowice 

- zapewnienie warunków do 

prawidłowej realizacji zadań 

punktu

158 639,00 30 000,00 30 000,00
Szkoła Podstawowa w 

Bolechowicach

6.2. 801 80103

Utrzymanie punktu 

przedszkolnego SP Kowala - 

zapewnienie warunków do 

prawidłowej realizacji zadań 

punktu

158 639,00 30 000,00 30 000,00
Szkoła Podstawowa w 

Kowali

801 80103
Oddziały przedszkole w 

szkołach podstawowych
317 278,00 60 000,00 60 000,00

7.1. 801. 80104.

Funkcjonowanie Przedszkola 

im. Pluszowego Misia w 

Nowinach - zapewnienie 

warunków do prawidłowej 

realizacji zadań Przedszkola

1 465 163,00 202 247,00 202 247,00

Przedszkole 

Samorządowe w 

Nowinach

801. 80104. Przedszkola 1 465 163,00 202 247,00 202 247,00

8.1. 801. 80110.

Funkcjonowanie Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych  w 

Nowinach - zapewnienie 

warunków do prawidłowej 

realizacji zadań Zespołu Szkól 

Ponadpodstawowych

3 436 018,00 499 843,00 499 843,00

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych w 

Nowinanch

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2987



 

 

                   .

801. 80110. Gimnazja 3 436 018,00 499 843,00 499 843,00

9.1. 801. 80113.

Dowozy dzieci do szkół- 

zapewnienie dojazdu dzieciom z 

terenu gminy do szkół

5 429 140,00 640 000,00 640 000,00
Zespół Obsługi Szkół i 

Przedszkoli w Nowinach

801. 80113. Dowożenie dzieci do szkół 5 429 140,00 640 000,00 640 000,00

10.1. 801. 80114.

Funkcjonowanie Zespołu 

Obsługi Szkół i Przedszkoli  w 

Nowinach - zapewnienie 

warunków do prawidłowej 

realizacji zadań Zespołu Obsługi 

Szkół i Przedszkoli

128 332,00 16 778,00 16 778,00
Zespół Obsługi Szkół i 

Przedszkoli w Nowinach

801. 80114.
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół
128 332,00 16 778,00 16 778,00

11.1. 801 80148.

Funkcjonowanie stołowki 

przedszkolnej w Nowinach-

zapewnienie warunków do 

prawidłowej realizacji zadań

1 221 516,00 231 000,00 231 000,00

Przedszkole 

Samorządowe w 

Nowinach

11.2 801 80148.

Funkcjonowanie stołowki 

szkolnej SP w Nowinach- 

zapewnienie warunków do 

prawidłowej realizacji zadań

766 753,00 145 000,00 145 000,00
Szkoła Podstawowa w 

Nowinach

801. 80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
1 988 269,00 376 000,00 376 000,00

12.1. 851. 85154.

Funkcjonowanie Punktu 

Konsultacyjno-Środowiskowego 

w Sitkówce - Nowinach - 

zapewnienie warunków do 

prawidłowej realizacji zadań 

Punktu Konsultacyjno-

Środowiskowego

27 676,00 3 352,00 3 352,00

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Sitkówce-

Nowinach

851. 85154.
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
27 676,00 3 352,00 3 352,00

13.1. 852. 85219.

Funkcjonowanie Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Sitkówce-Nowinach- 

zapewnienie warunków do 

prawidłowej realizacji zadań 

Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej

266 655,00 31 098,00 31 098,00

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Sitkówce-

Nowinach

852. 85219. Ośrodki pomocy społecznej 266 655,00 31 098,00 31 098,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2987



 

 

                   .

14.1. 85395

Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki  Akademia- 

Indywidualizacja nauczania i 

wychowania kl. I-III                                                                          

152 390,00 39 578,76 5 936,81 33 641,95
Zespół Obsługi Szkół i 

Przedszkoli w Nowinach

15.1 85395

Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich - Utworzenie zespołu 

piesni i tańca "Mali Kowalanie"

44 772,00 37 872,00 19 772,00 18 100,00
Szkoła Podstawowa w 

Kowali

85395 Pozostała działaność 197 162,00 77 450,76 19 772,00 5 936,81 51 741,95

16.1 854. 85417.

Funkcjonowanie SSM w 

Nowinach - zapewnienie 

warunków do prawidłowej 

realizacji zadań SSM

1 220 856,00 227 247,00 227 247,00
Szkolne Schronisko 

Młodzieżowe

854. 85417.
Szkolne schroniska 

młodzieżowe
1 220 856,00 227 247,00 227 247,00

17.1. 900. 90003.

Wywóz nieczystości- utrzymanie 

czystości i porządku na terenie 

gminy

227 586,00 27 048,00 27 048,00 Urząd Gminy 

900. 90003. Oczyszczanie miast i wsi 227 586,00 27 048,00 27 048,00

18.1. 900. 90015.

Oświetlenie uliczne  w gminie- 

poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców

3 434 660,00 420 000,00 420 000,00 Urząd Gminy 

900. 90015.
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
3 434 660,00 420 000,00 420 000,00

Razem zadania bieżące 26 157 395,49 3 671 307,64 3 559 603,00 5 936,81 105 767,83

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, .....)

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (MZWiK)

C.  Inne źródła - kredyty

D.  Inne źródła 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2987


		2012-11-06T14:57:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




